Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

ZIHUA

CIUDAD DETODOS

N.P. Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

1 Impuestos

2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

3 Contribuciones de Mejoras

4 Derechos

5 Productos

6 Aprovechamientos

7 Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
8 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

8.1. Participaciones

Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM)

Gasto Corriente

8.2. Aportaciones
9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Total de Ingresos de Libre Disposicion

T F

1 Impuestos

2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

3 Contribuciones de Mejoras

4 Derechos

5 Productos

6 Aprovechamientos

7 Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

8 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

8.1. Participaciones

8.2 Aportaciones
Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN-
DF)
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Total de T ias F

g Derivados de Fil

Suinpac - GRP (Mexico)

Estimado

Ampliacién y

Reducciones
0.00 39,601,444.12
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 37,550,732.33
0.00 6,454,704.48
0.00 8,066,929.45
0.00 0.00
0.00 11,191,910.46
0.00 11,191,910.46
0.00 -3,820,400.23
0.00 15,012,310.69
0.00 0.00
0.00 6,817,358.72
0.00 109,683,079.56
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 7,059.77
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 19,487.93
0.00 0.00
0.00 19,487.93
0.00 10,356.14
0.00 9,131.79
0.00 0.00
0.00 26,547.70
Pag.1de?2

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
01/Oct/2024 al 31/Dic/2024

Modificado

39,601,444.12

0.00

37,550,732.33

6,454,704.48

8,066,929.45

0.00

11,191,910.46

11,191,910.46

-3,820,400.23

15,012,310.69

0.00

6,817,358.72

109,683,079.56

0.00

0.00

0.00

0.00

7,059.77

0.00

0.00

19,487.93

0.00

19,487.93

10,356.14

9,131.79

0.00

26,547.70

Devengado

39,623,551.30

0.00

37,553,865.89

6,454,704.48

9,357,582.45

0.00

82,539,478.33

82,539,478.33

5,820,809.48

76,718,668.85

0.00

6,817,358.72

182,346,541.17

0.00

0.00

0.00

0.00

7,059.77

0.00

0.00

40,306,942.48

0.00

40,306,942.48

28,686,907.68

11,620,034.80

0.00

40,314,002.25

Fecha: 31/Dic/2024

Recaudado

40,405,999.54

0.00

26,333,428.59

4,405,009.52

6,990,296.30

0.00

82,539,478.33

82,539,478.33

5,820,809.48

76,718,668.85

0.00

6,817,358.72

167,491,571.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,059.77

0.00

0.00

40,306,942.48

0.00

40,306,942.48

28,686,907.68

11,620,034.80

0.00

40,314,002.25

Diferencia

40,405,999.54

0.00

26,333,428.59

4,405,009.52

6,990,296.30

0.00

82,539,478.33

82,539,478.33

5,820,809.48

76,718,668.85

0.00

6,817,358.72

167,491,571.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,059.77

0.00

0.00

40,306,942.48

0.00

40,306,942.48

28,686,907.68

11,620,034.80

0.00

40,314,002.25



N.P.

0.1.

0.2.

0.3.

Concepto

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno

Total de Ingresos

Datos Informativos

Estimado

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de

Libre Disposicién

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias

Federales Etiquetadas

Derivados de Fi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliacion y
Reducciones

0.00

0.00

0.00

0.00

109,709,627.26

0.00

0.00

Modificado

0.00

0.00

0.00

0.00

109,709,627.26

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
C.P. Lizette Tapia Castro
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Vo. Bo.

C.P. Maria Guadalupe Garcia David

Sindico Procurador Municipal

Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Elaboro.

Tesorero Municipal
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Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

222,660,543.42

0.00

0.00

Recaudado

0.00

0.00

0.00

0.00

207,805,573.25

0.00

0.00

Reviso.

Diferencia

0.00

0.00

0.00

0.00

207,805,573.25

0.00

0.00

Lic. Lizbeth Vazquez Garcia
Titular del Organo de Control Interno
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